



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-016/2020

**COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA**

ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.

I-ADQ-016/2020

**REFERENTE AL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CORRECCIÓN DE NIVELES DE LA EXPLANADA DE CIUDAD
JUDICIAL**

EN LA HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS 10:00 HRS. DEL DÍA 20 DE MAYO DE 2020, HABIÉNDOSE REUNIDO EN LAS INSTALACIONES DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, CON DOMICILIO EN PROLONGACIÓN DE LA 11 SUR NÚMERO 11921 EN LA COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, DE LA CIUDAD DE PUEBLA, PUEBLA, REPRESENTANDO A LA CONVOCANTE, EL C. RAFAEL PÉREZ XILOTL, DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA Y SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, PRESIDENDO ESTE EVENTO EN EJERCICIO DE SUS ATRIBUCIONES, Y DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 88, 96 FRACCIÓN XXXVII, 104 FRACCIÓN I, 105 INCISO A) y 106 DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, A LOS ARTÍCULOS 4 y 13 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL; Y NUMERALES I.1, I.3.2, I.3.3, II.1, II.1.1, II.1.2, III.2.1, IV.1.3., DEL MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; EL C. JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA Y SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, C. FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN, DIRECTOR DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA Y VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, EL C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA Y VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; Y EL C. NARCISO PEÑA JACOBO, CONTRALOR DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; CON EL PROPÓSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 1 DE LA INVITACIÓN, REFERENTE A LA PRESENTACIÓN DE SOBRES POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 63 FRACCIÓN I, 69, 74 Y 100 FRACCIONES II Y VIII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, ESTATAL Y MUNICIPAL; ARTÍCULOS 92, 96, 101, 104, 105 Y 106 DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; ARTICULO 52 NUMERAL 1 APARTADO H DEL ANEXO DE LA LEY DE EGRESOS DEL ESTADO DE PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020.-----

HECHOS

1.- EL 15 DE MAYO DE 2020 SE RECIBIÓ LA REQUISICIÓN RESPECTIVA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES, MISMA QUE SE ENCUENTRA FIRMADA POR EL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES, EN LA QUE SE DESCRIBE EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CORRECCIÓN DE NIVELES DE LA EXPLANADA DE CIUDAD JUDICIAL, LA CUAL SE RADICÓ ANTE ESTE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES CON EL NÚMERO I-016/2020. REQUISICIÓN QUE POR CUYO MONTO EN TOTAL SE ASIGNÓ AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN MEDIANTE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IDENTIFICADO CON EL NÚMERO DE EXPEDIENTE I-ADQ-016/2020.-----

2.- EL 18 DE MAYO DE 2020, DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 47 FRACCIÓN IV Y 100 FRACCIÓN VIII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL, ESTA CONVOCANTE HIZO LA INVITACIÓN PARA PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN MEDIANTE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS.-----



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-016/2020

3.- EL 19 DE MAYO DE 2020, SE LLEVÓ A CABO LA JUNTA DE ACLARACIONES, DE CONFORMIDAD CON EL PUNTO 4.1 DE LA INVITACIÓN.

4.-TODA VEZ QUE LOS LICITANTES HAN PRESENTADO SUS SOBRES RESPECTIVOS EN LA FECHA Y HORA INDICADOS EN LA INVITACIÓN, SE PROCEDE A LA APERTURA DE LOS MISMOS CON EL FIN DE VERIFICAR QUE CONTENGAN LA PROPUESTA TÉCNICA Y ECONÓMICA SOLICITADA. ACTO SEGUIDO, SE PLASMAN EN ESTE DOCUMENTO, SIENDO LAS SIGUIENTES:

CONSTRUCTORA HERGUIN, S. A. P. I. DE C. V.					
PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL SERVICIO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SERVICIO	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CERCADO A UNA ALTURA DE 1.20 POR MEDIO DE POLIETILENO NEGRO Y MALLA DE POLIETILENO PARA DELIMITAR ZONA DE TRABAJO	100.40 ML	\$101.82	\$10,222.73
		ESCARIFICADO DE CONCRETO A BASE DE PIEDRA ABRASIVA POR MEDIOS MECÁNICOS INCLUYE ACARREOS HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	401.60 M2	\$75.05	\$30,140.08
		DESMONTAJE DE CANCELERÍA DE ALUMINIO EXTERIOR INCLUYE MANIOBRAS EQUIPO APARA DESMANTELAR	16.20 M2	\$47.15	\$763.83
		ACARREO HORIZONTAL SIN PENDIENTE, DE TIERRA, ARENA, CASCAJO, ETC. EN CARRETILLA DE 3.5 FT3 A 60.00 M. INCLUYE CARGA Y DESCARGA DEL MATERIAL	60.00 M3	\$36.33	\$2,179.80
		ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL MIXTO. PRIMER KILOMETRO, CARGA MECÁNICA	60.00 M3	\$63.71	\$3,829.60
		CARGA DE CAMIÓN CON MAQUINA. MATERIAL I Y II	12.00 M3	\$24.92	\$299.04
		ACARREO EN CAMIÓN 1er KM MATERIAL ABUNDADO (CAPACIDAD DE 6 M3) INCLUYE CARGA A MAQUINA	12.00 M3	\$81.70	\$980.40
		ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL MIXTO. KILOMETRO SUBSECUENTE, ZONA SUB-URBANA	120.00 M3	\$4.39	\$526.80
		SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO DE MÁRMOL TIPO SANTO TOMAS, INCLUYE MANIOBRAS, MANO DE OBRA, EQUIPO, ACARREOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	109.35 M2	\$882.20	\$96,468.57
		SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCRETO CON ALIGERANTE Y ARMADO A BASE DE MALLA ELECTROSODADA 6,6/10,10, CON ADITIVO RR Y ADITIVO IMPERMEABLE, ACABADO FINO PULIDO CON LLANADORA. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO, ACARREOS Y LO NECESARIO PARA SU EJECUCIÓN.	60.24 M3	\$1,409.76	\$84,923.94
		SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE MATERIAL EPÓXICO PARA ADHERENCIA EN SUPERFICIE.	401.60 M2	\$169.99	\$68,267.98
		LIMPIEZA FINA GENERAL DURANTE Y AL FINALIZAR LA OBRA, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS A PRIMERA ESTACIÓN, EQUIPO, ACARREO A ESTACIÓN DE BANCO DE TIRO AUTORIZADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	502.00 M2	\$11.66	\$5,853.32
		SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SELLADO EN JUNTAS DE DUROCK CON POLIURETANO GRIS EN FISURA	680.00 ML	\$130.27	\$88,583.60
LIMPIEZA FINA GENERAL DURANTE Y AL FINALIZAR LA OBRA, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS A PRIMERA ESTACIÓN, EQUIPO, ACARREO A ESTACIÓN DE BANCO DE TIRO AUTORIZADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	37.50 M2	\$11.66	\$437.25		
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 14/100 MN)				SUBTOTAL	\$393,469.94
				IVA	\$62,955.19
				TOTAL	\$456,425.14

ESTRUCTURAS Y EDIFICACIONES ROHIN, S. A. P. I. DE C. V.					
PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL SERVICIO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SERVICIO	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CERCADO A UNA ALTURA DE 1.20 POR MEDIO DE POLIETILENO NEGRO Y MALLA DE POLIETILENO PARA DELIMITAR ZONA DE TRABAJO.	100.40 ML	\$ 96.06	\$9,644.42
		ESCARIFICADO DE CONCRETO A BASE DE PIEDRA ABRASIVA POR MEDIOS MECÁNICOS INCLUYE ACARREOS HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	401.60 M2	\$70.81	\$28,437.30
		DESMONTAJE DE CANCELERÍA DE ALUMINIO EXTERIOR INCLUYE MANIOBRAS EQUIPO APARA DESMANTELAR	16.20 M2	\$44.49	\$720.74
		ACARREO HORIZONTAL SIN PENDIENTE, DE TIERRA, ARENA, CASCAJO, ETC. EN CARRETILLA DE 3.5 FT3 A 60.00 M. INCLUYE CARGA Y DESCARGA DEL MATERIAL	60.00 M3	\$34.28	\$2,056.80
		ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL MIXTO. PRIMER KILOMETRO, CARGA MECÁNICA	60.00 M3	\$60.11	\$3,606.60
		CARGA DE CAMIÓN CON MAQUINA. MATERIAL I Y II	12.00 M3	\$23.51	\$282.12
		ACARREO EN CAMIÓN 1er KM MATERIAL ABUNDADO (CAPACIDAD DE 6 M3) INCLUYE CARGA A MAQUINA	12.00 M3	\$77.08	\$924.96
		ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL MIXTO. KILOMETRO SUBSECUENTE, ZONA SUB-URBANA	120.00 M3	\$4.15	\$498.00
		SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO DE MÁRMOL TIPO SANTO TOMAS, INCLUYE MANIOBRAS, MANO DE OBRA, EQUIPO, ACARREOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	109.35 M2	\$832.27	\$91,008.72
		SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCRETO CON ALIGERANTE Y ARMADO A BASE DE MALLA ELECTROSODADA 6,6/10,10, CON ADITIVO RR Y ADITIVO IMPERMEABLE, ACABADO FINO PULIDO CON LLANADORA. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO, ACARREOS Y LO NECESARIO PARA SU EJECUCIÓN.	60.24 M3	\$1,329.97	\$80,117.39
		SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE MATERIAL EPÓXICO PARA ADHERENCIA EN SUPERFICIE.	401.60 M2	\$160.37	\$64,404.59



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-016/2020

	LIMPIEZA FINA GENERAL DURANTE Y AL FINALIZAR LA OBRA. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS A PRIMERA ESTACIÓN, EQUIPO, ACARREO A ESTACIÓN DE BANCO DE TIRO AUTORIZADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	502.00 M2	\$11.00	\$5,522.00
	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SELLADO EN JUNTAS DE DUROCK CON POLIURETANO GRIS EN FISURA	680.00 ML	\$122.90	\$83,572.00
	LIMPIEZA FINA GENERAL DURANTE Y AL FINALIZAR LA OBRA. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS A PRIMERA ESTACIÓN, EQUIPO, ACARREO A ESTACIÓN DE BANCO DE TIRO AUTORIZADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	37.50 M2	\$11.00	\$412.50
SUBTOTAL				\$371,208.15
(CUATROCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS UN PESOS 45/100 M.N.)				
IVA				\$ 59,939.30
TOTAL				\$430,601.45

PLEWAN CONSTRUCCIÓN, S. A. DE C.V.					
PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL SERVICIO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SERVICIO	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CERCADO A UNA ALTURA DE 1.20 POR MEDIO DE POLIETILENO NEGRO Y MALLA DE POLIETILENO PARA DELIMITAR ZONA DE TRABAJO.	100.40 ML	\$ 104.70	\$ 10,511.88
		ESCARIFICADO DE CONCRETO A BASE DE PIEDRA ABRASIVA POR MEDIOS MECÁNICOS INCLUYE ACARREOS HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	401.60 M2	\$ 84.43	\$ 33,907.09
		DESMONTAJE DE CANCELERÍA DE ALUMINIO EXTERIOR INCLUYE MANIOBRAS EQUIPO APARA DESMANTELAR	16.20 M2	\$48.49	\$785.54
		ACARREO HORIZONTAL SIN PENDIENTE, DE TIERRA, ARENA, CASCAJO, ETC. EN CARRETILLA DE 3.5 FT3 A 60.00 M. INCLUYE CARGA Y DESCARGA DEL MATERIAL	60.00 M3	\$ 37.36	\$2,241.60
		ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL MIXTO. PRIMER KILOMETRO, CARGA MECÁNICA	60.00 M3	\$ 65.51	\$3,930.60
		CARGA DE CAMIÓN CON MAQUINA, MATERIAL I Y II	12.00 M3	\$25.62	\$ 307.44
		ACARREO EN CAMIÓN 1er KM MATERIAL ABUNDADO (CAPACIDAD DE 6 M3) INCLUYE CARGA A MAQUINA	12.00 M3	\$83.98	\$ 1,007.76
		ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL MIXTO. KILOMETRO SUBSECUENTE, ZONA SUB-URBANA	120.00 M3	\$ 4.52	\$ 542.40
		SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO DE MÁRMOL TIPO SANTO TOMAS, INCLUYE MANIOBRAS, MANO DE OBRA, EQUIPO, ACARREOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	109.35 M2	\$907.17	\$99,199.04
		SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCRETO CON ALIGERANTE Y ARMADO A BASE DE MALLA ELECTROSODADA 6,6/10,10, CON ADITIVO RR Y ADITIVO IMPERMEABLE, ACABADO FINO PULIDO CON LLANADORA. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO, ACARREOS Y LO NECESARIO PARA SU EJECUCIÓN.	60.24 M3	\$ 1,449.66	\$ 87,327.52
		SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE MATERIAL EPÓXICO PARA ADHERENCIA EN SUPERFICIE.	401.60 M2	\$ 174.80	\$70,199.68
		LIMPIEZA FINA GENERAL DURANTE Y AL FINALIZAR LA OBRA, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS A PRIMERA ESTACIÓN, EQUIPO, ACARREO A ESTACIÓN DE BANCO DE TIRO AUTORIZADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	502.00 M2	\$11.99	\$ 6,018.98
		SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SELLADO EN JUNTAS DE DUROCK CON POLIURETANO GRIS EN FISURA	680.00 ML	\$133.96	\$ 91,092.80
		LIMPIEZA FINA GENERAL DURANTE Y AL FINALIZAR LA OBRA, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS A PRIMERA ESTACIÓN, EQUIPO, ACARREO A ESTACIÓN DE BANCO DE TIRO AUTORIZADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	37.50 M2	\$11.99	\$ 449.63
SUBTOTAL				\$ 407,521.96	
(CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 46/100 MN)					
IVA				\$ 65,203.51	
TOTAL				\$ 472,725.46	

POR OTRA PARTE, Y TENIENDO EN CONSIDERACIÓN QUE TODA LA DOCUMENTACIÓN LEGAL, TÉCNICA Y ECONÓMICA DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES INVITADOS CUYAS PROPUESTAS SON ACEPTADAS EN ESTA PRIMERA REVISIÓN CUANTITATIVA, SE RECIBEN PARA SU POSTERIOR Y DETALLADO ANÁLISIS CUALITATIVO, DANDO A CONOCER EL RESULTADO EL DÍA DEL EVENTO DE FALLO.-----

NOTAS GENERALES.-----

1.- EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA DE COPIA DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA PRESENTADA POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES AL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES CON EL FIN DE COADYUVAR PARA LA EMISIÓN DEL DICTAMEN TÉCNICO RESPECTIVO, MISMO QUE SERVIRÁ COMO FUNDAMENTO PARA LA REALIZACIÓN DEL FALLO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN.-----

2.- EL RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN, SERÁ EL DÍA 20 DE MAYO DE 2020 14:00 HORAS Y SE PONDRÁ A DISPOSICIÓN DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES COPIA DEL FALLO RESPECTIVO, POR LO QUE PODRÁN ACUDIR A LAS OFICINAS DE LA CONVOCANTE UBICADAS EN PROLONGACIÓN DE LA 11 SUR NUMERO 11921 COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, PUEBLA, PUEBLA.-----

LECTURA Y CIERRE DEL ACTA:-----

NO HABIENDO MÁS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADA SIENDO LAS 10:38 HRS. DEL DÍA DE



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-016/2020

SU INICIO LEVANTÁNDOSE EN ORIGINAL Y SE PONDRÁ A DISPOSICIÓN DE LOS INTERESADOS UNA COPIA DEL
ACTA RESPECTIVA EN LAS OFICINAS DE LA CONVOCANTE.-----

POR LA CONVOCANTE, CONTRATANTE Y CONTRALORÍA

RAFAEL PÉREZ XILOTL

JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ

SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN

NARCISO PEÑA JACOBO

POR LOS LICITANTES

CONSTRUCTORA HERGUIN, S. A. P. I. DE C. V.

ESTRUCTURAS Y EDIFICACIONES ROHIN, S. A. P. I. DE C.V.

PLEWAN CONSTRUCCIÓN, S. A. DE C.V.

----- FIN DEL TEXTO -----